
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 “DAMIANI”  DI MORBEGNO
Via Prati Grassi, 76 – 23017 MORBEGNO Tel. 0342/610837 – Fax 342/600315

C. F. 91016190141  C.M. soic823003 – E-Mail soic823003@istruzione.it

Prot.1871 /A6                                                                                  Morbegno, 23.12.2014

Ai Componenti la Commissione
Agli atti sede

Oggetto: Costituzione Commissione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche”;
VISTA  la lettera di invito a presentare l’offerta per la stipula di un contratto di noleggio 
fotocopiatrice prot. n. 1798/A6 del 17.12.2014;
RITENUTO  pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione, 
l’individuazione di una Commissione per procedere all’apertura delle buste e all’esame e 
valutazione delle offerte pervenute;
VISTO  l’art.84 c.10 del D.Lgs 163/2006;

DISPONE

Art. 1
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute,
per la procedura in premessa è così costituita :
Marco Vaninetti – Dirigente Scolastico
Lucia Poncetta  – Dsga
Debora Ricetti   – Assistente amministrativo.

Art. 2
L’attività della Commissione è limitata all’espletamento di tale compito e non è previsto alcun 
compenso.

Art.3
Alla Commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti:
- apertura delle buste contenenti le offerte;
- siglare tutta la documentazione pervenuta;
- predisposizione prospetto comparativo.

Art.4
L’apertura delle buste sarà effettuata il 23.12.2014 alle ore 10.00.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Marco Vaninetti                        

             


